PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 244/2021-DTLI/SAJI/P

Valinhos, em 09 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 281/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 3306/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
LUCIMARAGODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

       PREFEITURA DE

VALINHOS |e “a
  le

SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA

CI. Nº - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 02 de março de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: DepartamentoTécnico Legislativo / SAJI

REF: CI nº 351/2021 — DTL/SAJI - Requerimento nº 281/2021 - Processo nº 3.306/2021.

Em atenção à C.I nº 351/2021 - DTL/SAJI - Requerimento nº 281/2021 da

autoria do Nobre Vereador Alécio Cau, solicitando informações sobre a rotatória na Rua Angelina

Bonani).

(1) A Municipalidade tem conhecimento se existe uma reforma, melhoria ou requalificação da rotatória

na Rua Angelina Bonani com acesso a Av. Remo Oscar Beseggio? (sic)

1. Existe projeto para reforma/melhoria da rotatória, estão sendo realizadas as

tratativas para sua execução. Cópia do projeto no anexo.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

            0 Reda =

Do la
o RE np